
ZARZĄDZENIE NR 3 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. Polityki Zarządzania Wiekiem w 

Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559, poz. 730 i poz. 2020), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 11 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 29 marca 2019 r., w sprawie powołania Zespołu ds. Polityki 

Zarządzania Wiekiem w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp., w § 1 w ust.1 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Emilia Rutkowska – koordynator;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 
 


